
                                                                                          
 

 

PORTARIA N.º 842/2020 – REITORIA/UNESPAR 

 
 
Designa a Comissão de Planejamento 
Estratégico da Pós-graduação da Unespar 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

considerando o protocolo nº 16.924.999-7; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar a Comissão de Planejamento Estratégico da Pós-

graduação, conforme segue: 

Noemi Ansay, RG 45306992 - PROFEI 

Eduardo Baggio, RG 69426697 - CINEAV 

Rafael Metri, RG 63256536 – PALI 

Fábio André Hahn, RG 58633648 – PPHP 

Maria Ivete Basniak, RG 78579617 – PRPGEM 

Marcos Bovo, RG 49978804 – PPGSED 

Allan Oliveira, RG 73558000 – PPGMUS 

Renan Bandeirante de Araújo, RG 98552472 - PPIFOR 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

 

Paranavaí, 10 de setembro de 2020. 

 
Antonio Carlos Aleixo 

Reitor 


